Et quando hoc?

Homo

Eſtimo q nō pri⁹ niſi quādo ille picerna delicioſ⁹
illi⁹ ſūm̄ regis filius ſplendor eterne glorie:can-
dor lucis eterne: ſignū diuine ſubſtantie ſpeculuſ
ſumme claritatis deifice in quē deſiderant angeli
proſpicere / qn̄ talis actantus precinget ſe ⁊ faci
et illos diſciuimbere. ⁊ pſonaliter transiens miniftra-
bit illis. **Qđ** aīa: hec deuota mente pertracta: quan-
tum gaudium tuuc illi beati ſpiritus concipient
ex tam ſtupenda dignitate ministrantis: et tā mi-
randa caritate cuiuſlibet ſodalis conuiuātiſ ex fer-
culorum delicioſa opulentia: ex miniftrorum innu-
meroſa freq̄tia: ex muſicoꝝ instrumentorum ⁊ ale-
orū pſallenciū et laudenciū regem glorie deuū di-

filium dulcissime resonantia: hoc celesti magno et suis
pendo conuicio: audaces angelos iubilates. apolos
profallentes: martyres triumphantibus: professores et virginis
laudentes patriarchas et prophetas locundantes
et omnes sanctos et electos dei unanimiter patrem
et filium et spiritum sanctum collaudantes: et una voce dicen-
tes: Sanctus sanctus sanctus dominus deus sabaoth: plena est
omnis terra gloria tua osanna in excelsis. O quam gloriosum est
regnus in quo cum christo gaudet omnes sancti amicti stolis albis
sequitur agnus quocumque ierit. O anima quoniam poterit
ibi esse alicui boni caritatis cum ibi sit tanta varia exultatio
in materia vide iuxta te omnes factorum collegium quod a te
beatitudinis culmine divina clemencia congregavit quod nullus
sine socio locunda possesso. Dicit seneca. Vide igit
quod lingua atque conscientia sufficit capite illius ciuitatis
superne constata sint gaudia angelorum chorus iteresse cum be-
atissimis spiritibus glorie conditoris assistere: et ab illorum
beatissima societatem non discedere: sed continere cum ipsis
et ipsis gaudio perpetuo exultare. Anselmus. Ibi enim
a singulari oves ibi ab omnibus singuli cognoscunt nec quocumque
latebit qua patria/qua gente/qua stripe/quae conditoris
Ibi enim tanta beata: tanta perfecta erit caritas iustorum: quod
vniuersitasque beatitudinem diligit proximum quam seipsum ex quo illud
ineffabile sequitur bonum quod vniuersitasque tantum gaudebit
de alterius gaudio quam de suo proprio merito. Vide
quod inenarrabilis sit numerus electorum quae putas enar-
rare sufficit gaudia beatorum. Qualis erit tibi dies
illa cum maria mater domini tibi occurret chorus comita-
ta virginibus cum et ipse sponsus cum omnibus sanctis tibi occur-
ret dicens veni formosa mea surge propterea amica mea
tanta enim tempstransist ubi abiit et recessit. Tunc angelii
admirabuntur de tua gloria dicentes que est ista quae ascendit

de sertodelscis affluēt̄ intra sup̄ dselectū videbūt te si
lie syon et Isudabūt tūc illa cētū quadragīta q̄ttuoꝝ
milia i cōspectu throni et seīoꝝ tenebūt citharas et
cātabūt cāticū nouū. tūc secura in āplexus sponſt
euolabis dicens. Iueni ḡ̄ diligit aīa mea. tenui eū
nec diuittā H̄ec hiero. Tūc septē filii illius magni
sob qui magnus est inter oēs qui morant̄ in illa be
ata orientali regione faciēs cōuiuia singuli in die
sua et inuitabūt sororē suā et dicēt tibi singuli Bibe
nūc et acūbe cū locūditate q̄̄ inuenisti ḡraꝝ coram
fūmo p̄ncipe ita tu respōdebis cū gaudio dicēs
Bibaz et hylarioꝝ ero q̄̄ magnificata est hodie aīa
mea p̄ oīb⁹ dieb⁹ vite mee Ō na et inaudita magni
ficētia / o leta et io ūda excellētia qualis nunq̄̄ in
hoc seculo audita ē / puto q̄̄ oīs seculi pompa in cō
paratione illius esset viꝫ modica gutta. ¶ Anima
Homo diu tacui / satis silui / q̄̄ que proposuisti cuꝝ
dselectatione et admiratōe nimia audiui. Ne queso
pertransreas q̄̄ in pfectius michi aliqua de hoc cele
stī spirituū cōuiuio exponas. Jam em̄ pri⁹ aliqd de
de hoc tetigisti: sed n̄is breuiter pertransisti. Homo
¶ oīa: mallē interī quod petis sub silentio per
transire ḡ̄ vel modicū de hoc celesti secreto misterio
ore polluto pferre vel etiā mēte cōcipere? q̄̄ q̄ ad
huc mūdialibus et sup vacuis reb⁹ sepi⁹ heu ipli
cor q̄̄ adhuc siliquis porcoꝝ cū ceteris mūdanis pa
scor. de tam familiaribus dīnoꝝ spirituū opationi
bus loq̄̄ erubescō nīniū et cōfundor/ q̄̄ tñ tuis piis
votis p̄trarie nō valeo pponā breuiter q̄̄ aliquñ sp̄
ritu iſtigāte licet indign⁹ mente ptracto. Quāuis
em̄ in aula celesti vbi oīs plenitudo boni i oībus p
fecta ē q̄̄ut̄ ibi p differētia meritorū quedā sit ex

cellent: nichil tu ibi ex diuine pietatis immissitate. sed
cūdū grego. possidetur singulariter. H̄ia enim omnia
nibus sūt cōia. pp eū q̄ i oīb̄ ē oīa. ibi enim p̄go gau-
debit de sc̄tē viduitatē merito. ibi vidua exultabit
de caste p̄gītatis p̄uilegio. ibi p̄fessor de martyruz
iocūditabit triūpho. ibi martyr tripudiabit de p̄fes-
soꝝ brauio ibi p̄pheta laudabit de patriarcharuz
pia p̄usatiōe. ibi patriarcha exuliabit de p̄phetaꝝ
fide & speculatōe ibi apostoli & engeli gaudebūt de
merito oīz iferiorꝝ. ibi oēs iferiores letabūt de gl̄ia
& corona superiorꝝ. Ex illi⁹ cī sc̄tē p̄fecte caritatē me-
rito fiet ut vnuſq̄s h̄itur⁹ sit i alio qđ Anima nō
h̄z in p̄prio merito. H̄o nec adhucista sufficiunt
mētē meā quietare. N̄ q̄so ne p̄transeras michi aliq̄
dedicto quiuio sigilatī & disticte explicare. Homo
Tuāia bene nosti q̄ balbuciendo vt possumus ex-
celsa dei resonam⁹: nec mirum cū sum⁹ in ydoneis
ad itelligendū nō possum⁹ esse sufficientes ad lo-
queudū cū illa sup celestia q̄ oculis lūpientibus cō-
plātur veriora sūt q̄ itelligātur & veri⁹ intelligūt
q̄ vocib⁹ exprimātur. Nec tñ te dūtius protrahā
audi quid imagināt intellectus licet adhuc modi-
cū degust et affectus: puto q̄ illi septem filii de qui
b⁹ memoriam⁹ sūt oēs sc̄ti & electi sc̄ti spūs altissi-
mi patris herdes filii. H̄i cōuiuia vnuſq̄s in die
sua faciūt qñ seiuicē suis celestib⁹ gaudijs pascūt
in quo de meritis suis singula iuxta datā sibi glo-
riam fercula sibi deliciissima propinquantur. Ip̄ma
igitur diei primo genit⁹ homo est ille celestium
angelorū numerus qui non immerto nomine p̄io
geniti nūcu patur quia priores sunt creatioue & cō-
uersione ad deum & qua nūq̄ recesserunt per pec-